СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   11 апреля  2022 года
                                                              № 200
О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Вырицкого городского поселения за  2021 год
Рассмотрев представленный администрацией проект решения совета депутатов МО об исполнении бюджета за 2021 год, в соответствии с Федеральным законом  №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.37 Положения о бюджетном процессе в МО Вырицкое городское поселение, утвержденного решением совета депутатов МО №140 от 27.05.2021 и, руководствуясь уставом МО,
совет депутатов МО Вырицкое городское поселение
Р Е Ш И Л:

1.  Принять Проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (далее – местный бюджет) за 2021 год за основу (прилагается).
2.  Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении местного бюджета за 2021 год на «26 » апреля 2022 года в 16 час. 00 мин., по адресу: Ленинградская область Гатчинский район п. Вырица ул.Жертв Революции д.20 (здание МБУК «ВКЦ»).
3. Установить следующий порядок приема и учета предложений от граждан:

3.1. Прием предложений от граждан поселения осуществлять строго в письменном виде после опубликования настоящего решения совета депутатов МО с приложенным проектом отчета об исполнении местного бюджета в срок до 21 апреля 2022 года включительно.

3.2. Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу принимаются по адресу: ежедневно в рабочее время (с 9.00 до 18.00, обед с 13.00 до 14.00) до 12 часов 21.04.2022 включительно в администрации Вырицкого городского поселения (Ленинградская область Гатчинский район п. Вырица ул.Оредежская д.7 каб.5), телефон для справок 8 (813) 71-49219.

3.  В целях организации и проведения публичных слушаний, осуществления учета поступивших предложений от граждан муниципального образования, обобщения результатов их рассмотрения, осуществления проверки их соответствия требованиям действующего законодательства, создать комиссию в следующем составе:

Председатель – Хомченко М.В. – глава администрации;

Члены комиссии: Яковлева О.А. – начальник бюджетно-финансового отдела администрации;

Терешенкова Ж.С. – начальник отдела правовых и имущественных вопросов администрации.
5. Опубликовать проект отчета об исполнении местного бюджета за 2021 год в официальном печатном органе и разместить на официальном сайте.

4. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на Кузьмина М.А. – заместителя главы администрации.
5.  Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в официальном печатном органе, а также размещению на официальном сайте. Публикация настоящего решения является оповещением.
Глава
Вырицкого городского поселения                                                 В.С. Котвицкая
1